[фирма] по  фактури № 1...248/20.07.09г., №1....251/30.09.2009г. и  
№1...253/01.12.2009г. 

ОСЪЖДА  Дирекция „ОДОП”- С. да заплати на   [фирма], ЕИК[ЕИК]  със  
седалище и адрес на управление  [населено място],[жк]- запад, № 132, вх.А  
на основание чл.161, ал.1 ДОПК разноски в размер  на  2450.00 (две хиляди 

четиристотин и петдесет) лв. 
Решението може да се обжалва в 14 дневен срок от съобщението до 
страните за постановяването му с касационна  жалба пред  ВАС  на  

РБ.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: